
 

 

Projektas „Verbiškių krašto žmonių švietėjiškos pažintinės veiklos stiprinimas“ 

 Nr. LEADER-11-MOLĖTAI-02-015 

 

Komandos formavimas ir valdymas (2+2≠4) 
Seminaro tema  

 

2013 m. vasario 2 d. 

Darbotvarkė  

9:00 – 10:30 – Komandos formavimo ir valdymo tikslų pristatymas. 

10:30 – 10:45 – Kavos pertraukėlė  

10:45 – 12:15 – Efektyvios komandos formavimas, derinant komandos narių vaidmenis ir 

atsakomybės sritis. 

12:15 – 13:15 – Pietūs  

13:15 – 14:45 – Komunikacijos komandoje modelio pristatymas.  Pasitikėjimo kitais ir 

bendradarbiavimo kūrimas. 

14:45 – 15:00 – Kavos pertraukėlė   

15:00 – 16:30 – Dienos darbo komandoje apibendrinimas. „Lūkesčiai vienas kitam“, idėjos ir 

išvados. 

 
Seminaras skirtas - tiems, kurie atsakingi už sėkmingus individualius bei bendrus komandos 

rezultatus ir ilgalaikio bendradarbiavimo komandoje išlaikymą. 

Tikslai: 

Geriau pažinti save ir kitus komandos narius: kuo aš stiprus ir kuo stiprūs kiti? 

Ko galime išmokti vieni iš kitų ir kaip, vykdydami užduotis, galime sėkmingiausiai panaudoti savo bei 

kolegų rezultatyvumą? 

 Didinti sutelktumą, skatinti bendradarbiavimą. 

 Didinti komunikacijos aiškumą, užtikrinti susikalbėjimą.  

 Skatinti tarpusavio pasitikėjimą ir pagalbą.Ugdyti gebėjimą konstruktyviai dirbti įtemptose situacijose, 

kurti atsakingai padalinio veiklai palankią atmosferą (pasitelkiant kognityvinės elgesio terapijos modelį ir metodus). 

 

Vieta: Verbiškių bendruomenės centras, Liepų g.4, Verbiškės. 

Lektorius: Aistė Mažeikienė, verslo praktikė, organizacijų psichologė 

Trukmė: 8 val.  

Išankstinė registracija: el.p.: vo.verbiskes@gmail.com 


